СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
67 сессии
от 10.07.2019                                          д.Байкал                                                 № 213

  Об отмене решения 34-й сессии Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.08.2008 № 193 «Об утверждении Положения о проведении  аттестации муниципальных служащих администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
В соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
   1.Решение 34-й сессии (третьего созыва) Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.08.2008 № 193 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» отменить.
   2.Решение 1-й сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.04.2010 № 2 « О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утвержденное решением 34 сессии третьего созыва от 06.08.2008 № 193» отменить.
    3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
   4.Решение вступает в силу после опубликования.

Глава Байкальского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области	                       В.Ф.Козловский

Председатель Совета депутатов
Байкальского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                              А.А. Пчельников